
Gb COMERCIO E DISTRIBUICAO liiOA
CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA, CE 08 DE DULHO DE 2021.

€OTDF
j J t >ISI II:I IQ< >«A

Proposta de Preco
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CAF/SMS
PREGAO ELETRONICO NS 082/2021
Inicio da Disputa: 06 de Dulho de 2021 As 09:00 Honas.

OB3ETO: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisiqoes de material medico hospitalar XIII destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saiide e para os
Hospitais intervencionados pelo municipio de Sobral/CE, conforme as especificacoes e quantitativos previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edital.

.

s1:3mmm
OCULOS DE PROTECAO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMACAO POLICARBONATO,

MATERIAL LENTE POLICARBONATO, TIPO LENTE ANTIEMBACANTE.
ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: MODELO LENTES AP0I0 NASAL COM

PROTECAO LATERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS INCOLOR / HASTE

TIPO ESPATULA REGULA COMPRIMENTO.

tres reais e trinta e
tres centavos

nove mil, novecentos

e noventa reais
2 UND 3.000 ISENTODELTA PLUS 3,33 R$ 9.990,00

R$ 9.990,00 nove mil, novecentos e noventa reaisV.GLOBAL..

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRA20 DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

DECLARAMOS, sob as sancoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas.

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei n- 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n9 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas nesta
concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO
INTEGRAL DO 0B3ET0 DESTE PREGAO E EXCLUIDOS DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA 3URIDICA (IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUIDO (CSLL)._
DECLARAMOS que, 0 0B3ET0 COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PREOUIZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitacao e cumpriremos todas as obrigacoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO
LICITATORIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 3ULGAMENT0.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.
DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos
submetemos a todas as clausulas e condicoes previstas neste edital.

Acifirn f>o f d

O3-c.3
(8S> > < > f:>'>-o -1 o

I
G B Comercio e Distribuicao LTDA, Rua R, n9 171, Parque Montenegro II, Bairro Jose Walter

CEP n? 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comercial@gbcomercio.com.br


